

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал Публичного акционерного общества “Федеральная гидрогенерирующая компания - РусГидро” – “Жигулевская ГЭС”

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	24	24	0	2	20	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	68	68	0	2	64	2	0	0	0
из них женщин	7	7	0	0	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Оперативная служба																							
144	Начальник смены станции (НСС)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
145	Дежурный инженер главного цита управления (ДИ ГЦУ)	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
146	Начальник смены машинного зала (НСМ)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
147	Старший машинист гидроагрегатов (СМГ)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
148А	Машинист гидроагрегатов (МГ)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

149A (148A)	Машинист гидроагрегатов (МГ)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
150A (148A)	Машинист гидроагрегатов (МГ)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
151A	Дежурный инженер по обслуживанию подстанции (ДИП)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
152A (151A)	Дежурный инженер по обслуживанию подстанции (ДИП)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
153A (151A)	Дежурный инженер по обслуживанию подстанции (ДИП)	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба мониторинга оборудования и гидротехнических сооружений																							
Участок химического анализа																							
154	Инженер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155A	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
156A (155A)	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций	2	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
157A	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
158A (157A)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Служба релейной защиты, автоматики и метрологии (СРЗАиМ)																							
Участок технологической автоматики и возбуждения																							
159A	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
160A (159A)	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
161A (159A)	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
162A (159A)	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
163A (159A)	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
164A (159A)	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
165A (159A)	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Служба связи, информационных и технологических систем																							
Участок связи и телекоммуникаций																							
166	Ведущий инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок верхнего уровня автоматизированных систем управления технологическими процессами																							
167	Ведущий инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: __

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

_____ Директор (должность)	_____ (подпись)	_____ Шепелев В.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
----------------------------------	--------------------	-----------------------------------	-----------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____ Первый заместитель директора - главный инженер (должность)	_____ (подпись)	_____ Богданов А.И. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	------------------------------------	-----------------

_____ Начальник отдела управления персоналом (должность)	_____ (подпись)	_____ Комарова Е.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	------------------------------------	-----------------

_____ Руководитель юридической группы (должность)	_____ (подпись)	_____ Давыдов Д.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	-----------------------------------	-----------------

_____ Начальник службы охраны труда и производственного контроля (должность)	_____ (подпись)	_____ Михайлов С.Л. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	------------------------------------	-----------------

_____ Инженер-инспектор по охране труда (должность)	_____ (подпись)	_____ Александров А.А. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	---------------------------------------	-----------------

_____ Председатель первичной профсоюзной организации «Жигулевская ГЭС» (должность)	_____ (подпись)	_____ Шевченко М.В. (Ф.И.О.)	_____ (дата)
---	--------------------	------------------------------------	-----------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 4823 (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	_____ Чижик Александр Сергеевич (Ф.И.О.)	_____ (дата)
--	--------------------	--	-----------------